
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ ш
О внесении изменений в постановление 
администрации Ординского муниципального округа 
от 14.02.2024 № 157 «Об утверждении
Перечня земельных участков предназначенных 
для предоставления в собственность бесплатно 
гражданам, вставшим на учет в качестве лиц, 
имеющих право на предоставление земельных 
участков в собственность бесплатно для 
индивидуального жилищного строительства 
на территории Ординского муниципального 
округа Пермского края»

В соответствии со ст.ст. 11, 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального 
округа от 14.02.2024 № 157 «Об утверждении Перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, 
вставшим на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных 
участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного 
строительства на территории Ординского муниципального округа Пермского 
края» следующие изменения:

1.1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 
собственность бесплатно гражданам, вставшим на учет в качестве лиц, имеющих 
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для 
индивидуального жилищного строительства на территории Ординского 
муниципального округа Пермского края изложить в новой редакции, согласно 
Приложению 1.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в_с
4. Контроль за исполнением на 

первого заместителя главы администра

Глава муниципального округа

со дня его подписания.
тановления возложить на 

одо округа Зотову У.А.

А.С. Мелехин



Приложение 1 к постановлению 
администрации Ординского 
муниципального округа 
от № ГЛ

«УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
от 14.02.2024 № 157

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность 
бесплатно гражданам, вставшим на учет в качестве лиц, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно для 
индивидуального жилищного строительства на территории Ординского 

муниципального округа Пермского края

№ 
п/п

Адрес или 
местоположение 

земельного участка

Кадастровый 
номер земельного 

участка

Площадь 
земельного 

участка, кв.м.

Вид разрешенного 
использования

1 2 3 4 5

1

Пермский край, 
Ординский район, 

с. Орда, ул.
Пионерская, д. 12

59:28:0650101:73 1679

Для размещения 
домов 

индивидуальной 
жилой застройки

2

Пермский край, 
Ординский район, 

с. Орда, ул.
Спортивная, д. 34

59:28:0650101:64 1663

Для размещения 
домов 

индивидуальной 
жилой застройки

3

Пермский край, 
Ординский район, 

с. Орда, ул.
Спортивная, д. 36

59:28:0650101:72 1669

Для размещения 
домов 

индивидуальной 
жилой застройки

4

Пермский край, 
Ординский 

муниципальный 
округ, с. Орда, ул. 
Веденькова, з/у 5

59:28:0650101:386 1507

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства

5

Пермский край, 
Ординский 

муниципальный 
округ, с. Орда, ул. 
Веденькова, з/у 7

59:28:0650101:393 1242
Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства



».

6

Пермский край, 
Ординский 

муниципальный 
округ, с. Орда, ул. 
Веденькова, з/у 9

59:28:0650101:394 1455

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства

7

Пермский край, 
Ординский 

муниципальный 
округ, с. Орда, ул.

Детская, з/у 10

59:28:0650101:399 1455
Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства

8

Пермский край, 
Ординский 

муниципальный 
округ, с. Орда, ул. 

Детская, з/у 8

59:28:0650101:400 1459

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства


